UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 3 năm  2023

GIẤY MỜI

Dự chuyên đề bồi dưỡng giáo viên mầm non,

tiểu học, THCS năm học 2022-2023 huyện Vĩnh Bảo

 Kính gửi: ......................................................................................................

        ......................................................................................................

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Vĩnh Bảo; nhằm góp phần đào tạo, bồi dưỡng nâng cao năng lực và phẩm

chất của đội ngũ giáo viên các trường mầm non, tiểu học, THCS; Phòng Giáo

dục và Đào tạo kính mời đại biểu về dự chuyên đề bồi dưỡng: "Thầy cô, người

truyền cảm hứng" cho giáo viên mầm non, tiểu học, THCS cụ thể như sau:

 1. Thành phần, trân trọng kính mời:

 - Đồng chí Lê Ngọc Lân - Ủy viên Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Giáo viên các trường mầm non, tiểu học, Trung học cơ sở (nhờ đồng chí

Hiệu trưởng mời giúp thành phần của đơn vị);

 - Giáo viên nhóm lớp mầm non độc lập trên địa bàn huyện.

 - Phóng viên Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao huyện - dự và đưa

tin.

2. Thời gian:

- Từ 13h30', ngày 31/3/2023 (chiều Thứ Sáu) - Cấp THCS;

- Từ 7h30', ngày 01/4/2023 (sáng Thứ Bảy) - Cấp tiểu học;

- Từ 13h30', ngày 01/4/2023 (chiều Thứ Bảy) - Bậc mầm non.

 3. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Nguyễn Bỉnh Khiêm.

 Đề nghị đại biểu dự đúng giờ, đúng thành phần để chuyên đề bồi dưỡng

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

2

		2023-03-28T16:53:15+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-29T09:21:39+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-29T09:21:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-29T09:21:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!